ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-449

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 449

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 449
Поповичева Александра Игоревича, члена участковой избирательной комиссии
№ 449 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 449.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-455

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 455

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 455
Коломацкого Антона Александровича, члена участковой избирательной
комиссии № 455 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 455.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-459

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 459

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 459
Артемьева Артура Германовича, члена участковой избирательной комиссии №
459 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 459.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-494

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 494

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 494
Костина Игоря Викторовича, члена участковой избирательной комиссии № 494
с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 494.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-496

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 496

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 496
Москатова Сергея Ивановича, члена участковой избирательной комиссии №
496 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 496.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-499

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 499

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 499
Тверского Ярослава Борисовича, члена участковой избирательной комиссии №
499 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 499.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-502

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 502

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 502
Краснову Евгению Николаевну, члена участковой избирательной комиссии №
502 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 502.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-507

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 507

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 507
Фокину Ирину Викторовну, члена участковой избирательной комиссии № 507 с
правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 507.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-508

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 508

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 508
Когуа Людмилу Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии №
508 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 508.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года  № 105-8-444

Санкт-Петербург

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 444

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 444
Ильина Дмитрия Владимировича, члена участковой избирательной комиссии №
444 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 444.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

	105-8-449 26.03.2020 О назначении преда Поповичев
	Решение

	105-8-455 26.03.2020 О назначении преда Коломацкий
	Решение

	105-8-459 26.03.2020 О назначении преда Артемьев
	Решение

	105-8-494 26.03.2020 О назначении преда Костин
	Решение

	105-8-496 26.03.2020 О назначении преда Москатов
	Решение

	105-8-499 26.03.2020 О назначении преда Тверской
	Решение

	105-8-502 26.03.2020 О назначении преда Краснова
	Решение

	105-8-507 26.03.2020 О назначении преда Фокина
	Решение

	105-8-508 26.03.2020 О назначении преда Когуа
	Решение

	106-8-444 26.03.2020 О назначении преда Ильин
	Решение